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1000  7,340,693.35  49,842,974.80  33,166,532.44  24,017,135.71  16,676,442.36ACTIVO

1100  719,157.32  49,368,374.80  33,166,532.44  16,920,999.68  16,201,842.36ACTIVO CIRCULANTE

1110  0.00  23,629,282.59  10,928,691.75  12,700,590.84  12,700,590.84EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1112  0.00  23,629,282.59  10,928,691.75  12,700,590.84  12,700,590.84BANCOS / TESORERÍA

1120  719,157.32  25,739,092.21  22,237,840.69  4,220,408.84  3,501,251.52DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  20,512,125.56  20,512,125.56  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  719,157.32  4,756,397.13  1,279,555.29  4,195,999.16  3,476,841.84DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  446,159.84  446,159.84  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  0.00  24,409.68  0.00  24,409.68  24,409.68OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1200  6,621,536.03  474,600.00  0.00  7,096,136.03  474,600.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1230  5,789,412.03  474,600.00  0.00  6,264,012.03  474,600.00BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y 

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

1231  5,735,679.15  0.00  0.00  5,735,679.15  0.00TERRENOS

1235  0.00  474,600.00  0.00  474,600.00  474,600.00CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE 

DOMINIO PÚBLICO

1239  53,732.88  0.00  0.00  53,732.88  0.00OTROS BIENES INMUEBLES

1240  3,526,556.08  0.00  0.00  3,526,556.08  0.00BIENES MUEBLES

1241  818,647.91  0.00  0.00  818,647.91  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1242  17,925.28  0.00  0.00  17,925.28  0.00MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y 

RECREATIVO

1244  2,201,499.00  0.00  0.00  2,201,499.00  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1245  8,000.00  0.00  0.00  8,000.00  0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

1246  470,483.89  0.00  0.00  470,483.89  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

TESORERO

OLIVIA ALVAREZ SANCHEZ

PRESIDENTE

AMANCIO FEDERICO LUCAS 

HERNANDEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ
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1247  10,000.00  0.00  0.00  10,000.00  0.00COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS 

VALIOSOS

1260 -2,694,432.08  0.00  0.00 -2,694,432.08  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1261 -4,211.64  0.00  0.00 -4,211.64  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES INMUEBLES

1263 -2,690,220.44  0.00  0.00 -2,690,220.44  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

TESORERO

OLIVIA ALVAREZ SANCHEZ

PRESIDENTE

AMANCIO FEDERICO LUCAS 

HERNANDEZ

ELABORÓ AUTORIZÓ


